AVISO DE LICITAÇÃO – LICITAÇÃO CIAMA N. 003/2023 - A COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS – CIAMA – CNPJ N.
00.624.961/0001-77- localizada na Av. Tefé, 3279 – Japiim, CEP: 69.078-000 -
Manaus-AM, por meio de sua Comissão Permanente de Licitação-CPL, na forma
do disposto na Lei 13.303/16, torna público, para conhecimento dos
interessados, que, às 14:00 horas (horário local) do dia 05/06/2023 (segunda-
feira), realizará licitação (tipo menor preço), visando a contratação de pessoa
jurídica especializada na prestação dos serviços de segurança armada a serem
executados de forma contínua nas dependências da CIAMA. O Edital e seus
Anexos estarão disponíveis às empresas interessadas no sítio eletrônico da
CIAMA: www.ciama.am.gov.br ou na sede da CIAMA ou mediante solicitação.
Informações poderão ser obtidas via e-mail ou telefone: cpl@ciama.am.gov.br -
(92) 2123-9972. Manaus, 19 de maio de 2023.

http://www.ciama.am.gov.br/
mailto:cpl@ciama.am.gov.br